АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________2015г.                                                                             №_________
                                                                                                                                                            Экз. №______
г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.04.2010 № 412 «Об утверждении порядка согласования списания муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10.02.2014 № 8/42 «Об утверждении структуры и предельной численности работников администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок согласования списания муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.04.2010 № 412 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. Раздела 3 «Порядок согласования списания муниципального имущества» слова «отделом организационного обеспечения» заменить словами «отделом общественных коммуникаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области С.В. Миронова.
Глава администрации

                 С.В. Тойгильдин

Лист согласования

К постановлению администрации муниципального образования

«Мелекесский район» от _____________ 2015г. № ______
«О внесении изменений в порядок списания муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
Подготовлен: Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район».

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, инициалы
	Наименование должности
	Подпись
	Дата

	Миронов С.В.
	И.о. председателя КУИ и ЗО

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела кадрового и правового обеспечения

Исполнитель: Лапина Александра Владимировна — главный специалист-эксперт КУИ и ЗО, 2-48-71

Лист рассылки
Постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от _____________ 2015г. № ______
«О внесении изменений в порядок списания муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
	Адресат

(Ф.И.О., должность, наименование организации)
	Кол-во экз.
	№ экз.
	Почтовый адрес

	Миронов С.В.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Губанова Е.Н.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

Всего подлежит рассылке 2 экз.

Реестр составила: Лапина Александра Владимировна, т.24871

Передано в рассылку___________________________

(дата, подпись)

Пояснительная записка
к проекту постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области «О внесении изменений в порядок списания муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
Настоящий проект постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области разработан в связи с тем, что Решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10.02.2014 № 8/42 «Об утверждении структуры и предельной численности работников администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» наименование «Отдел организационного обеспечения» изменено наименованием «Отдел общественных коммуникаций».
И.о. председателя Комитета

  С.В. Миронов
Александра Владимировна Лапина
24871